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Werbegeschenk

Gel-Warmekissen Rechteck

Artikelnummer 0156131_x

Link: https://www.werbegeschenk.de/koerperpflege/waermekissen/gel-waermekissen-rechteck-0156131-x

Beschreibung:

Staffelpreise

Menge
ab 8800
ab 10000
ab 20000
ab 50000

Stiickpreis
0,74 €*
0,74 €*
0,71 €*
0,68 €*

* Preise exkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Phthalatfrei. Gibt ca. 15 Minuten optimale Warme bis 50°C bei Kristallisation der Flussigkeit durch Knicken des
Metallplattchens. Nach Gebrauch das Warmekissen 10 Minuten in kochendes Wasser legen. Bis 1.000 mal

wiederverwendbar.

Produkteigenschaften:

- Logomafe: 30 x 40 mm

- Male: 110 x 60 mm

- Farbe: griin, transparent

- Material: Kunststoff/6P PVC
- Druckart: Siebdruck DB
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